Российская федерация

Воронежская область

Калачеевский район

Муниципальное общеобразовательное учреждение

Калачеевская средняя общеобразовательная школа № 1

397600    Россия.     Воронежская область,    город  Калач.   ул. Коммунистическая, д.11
	Электронная почта kpsga@mail.ru,  официальный сайт http:/www.school-one.net

Тел. (47363) 22-2-61

П Р И К А З

от 31.08. 2011 г.                                                                № 86
«Об утверждении Учебного плана,
рабочих программ учебных предметов и
программ внеурочной деятельности
МОУ Калачеевская СОШ №1
на 2011/2012 учебный год»

В соответствии с решениями Управляющего совета школы от 25.08.2011г. (протокол №3)   и на основании решения Педагогического совета МОУ Калачеевская СОШ №1 от 30.08.2011года (протокол №1) с целью  реализации Федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования с 1 сентября 2011 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Учебный план МОУ Калачеевская СОШ №1 на 2011/2012 учебный год.

2. Ввести Учебный план в действие с 01.09.2011г.

3. Принять рабочие программы учебных предметов и программы внеурочной деятельности.

4. Ввести рабочие программы учебных предметов и программы внеурочной деятельности в действие с 01.09.2011г

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора школы по УВР  Н.Н. Неберекутину
Директор МОУ Калачеевская СОШ №1 __________________Т.В. Ивонина

С приказом ознакомлена:

Неберекутина Н.Н. ______________